

[image: logo]



[image: Czech version]
[image: English version]
[image: German version]




 

[image: Jízdárna] 

[image: Penzion] 

[image: Restaurant] 

[image: Kozí park] 







Nabídka



	Novinky
	O nás
	Reference
	Ubytování
	Restaurant

	Polední menu 

	Firemní akce, svatby ...
	Centrum koní
	Kozí park
	Rezervační systém
	Tipy na výlet
	Fotogalerie akcí
	Koně na prodej

	Profily našich jezdců
	Online přihláška - závody
	Partneři
	Kontakt










Vyhledávání




    

        
        


        (zadejte slovo, jeho část nebo slovní spojení - např. tábor, závod, výsledky)

    










Facebook

















Novinky




31. 8. 2023 

Loučení s prázdninami



6. 8. 2023 

Guláš fest info pro účastníky



21. 7. 2023 

Guláš fest



8. 7. 2023 

Detaily k táborům



7. 7. 2023 

Mobilheim – domek u rybníčka



21. 6. 2023 

Ahoj léto, ahoj prázdniny!



7. 6. 2023 

Malá dávka roztomilosti :-)



13. 4. 2023 

Pegas amatér tour



26. 3. 2023 

Memoriál V. Holoty



26. 3. 2023 

Výroční členská schůze RC PRO-BIO



20. 3. 2023 

8. koňácká zábava



18. 3. 2023 

Turnaj ve stolním tenise



18. 3. 2023 

Nový přírůstek ve stáji



16. 3. 2023 

Český pohár v drezuře pony – kvalifikace



10. 3. 2023 

Nejen za koňmi, ale také za ovečkami a kozami!



9. 3. 2023 

Polední menu 13.3. – 19.3.



6. 3. 2023 

Polední menu 6. – 12.3.2023



3. 3. 2023 

Tábory 2023



22. 2. 2023 

Toužíte prožít dovolenou u koní v krásném přírodním prostředí?











Podporují nás



[image: ]



[image: ]























							
	
		
			Penzion

		

		
			
[image: Penzion]Zámecký penzion Pegas se nachází 5 km severně od Karlových Varů. Mimo ubytování v tichém a ekologickém prostředí Vám nabízí stylovou restauraci „Veselá konírna“ a krásné zážitky s krásnými koňmi v jezdeckém areálu Pegas. Současná podoba penzionu si zachovává proporci zámecké budovy, jak byla postavena v 18.století.




[image: ]



Zámecký areál Děpoltovice si oblíbil i německý kancléř Otto von Biscmark, který zde několikrát pobýval v letech 1862-1865. Je pravděpodobné, že zdejší prostředí v blízkosti Karlových Varů bylo svědkem různých politických jednání, které měnily Evropu.




🌞Novinkou pro sezónu 2023 je možnost ubytování v našem Mobilheimu! Ten disponuje kuchyňkou s obývacím pokojem, ložnicí, dvěma pokoji a vlastním sociálním zařízením. Zaváděcí cena je 1500 Kč/noc. Fotky zde.




Nabízíme Vám:




	
celkem 43 míst ve – 2-, 3- a 4-lůžkových pokojích / připojení WI-FI 2,4 GHz


	
2 apartmány s vlastní kuchyňkou a krbem


	
na každém pokoji TV/SAT, WC, sprcha


	
vlastní parkoviště i pro BUS


	
letní zahrádku s možností grilování


	
Pro potěšení našich nejmenších hostů máme k dispozici velké pískoviště se spoustou hraček







Ceník:




650 Kč – dvoulůžkový pokoj / noc
900 Kč – třílůžkový pokoj / noc
1300 Kč – apartmán / noc (5 lůžek)




Snídaně, polopenze a plná penze možná domluva na místě.
Množstevní slevy. Slevy možno i pro firmy a jejich pracovníky.




Polopenze – 350 Kč/osoba
Plná penze – 450 Kč/osoba
Snídaně – 150 Kč/osoba




Storno podmínky:
V případě zrušení rezervace si penzion vyhrazuje možnost uplatnit tyto storno podmínky:




Při zrušení rezervace 13 – 10 dní před příjezdem bude jako storno poplatek účtováno 30% z celkové ceny pobytu.
Při zrušení rezervace 9 – 6 dní před příjezdem bude jako storno poplatek účtováno 50% z celkové ceny pobytu.
Při zrušení rezervace 5 – 1 dní před příjezdem nebo v den příjezdu bude jako storno poplatek účtováno 100% z celkové ceny pobytu.




Při zkrácení délky pobytu platí stejné storno lhůty jako při zrušení pobytu.
Stornopoplatek je smluvní pokutou.




V případě nezaplacení zálohy, ze které by bylo možné storno poplatky odečíst, má ubytovatel právo zaslat objednavateli fakturu ve výši storno poplatků.









Jízda na koni za 325,- Kč – cena pro hosty penzionu
Rybolov  – 800 Kč/den (v případě ubytování nebo pravidelných návštěv dohoda)









Nabídka profesionálních masáží pro ubytované, ale i ostatní zájemce:




Celková masáž – 40min
Částečná masáž (záda) – 20 min
Masáž plosky – 35 min
Aroma masáž – 50 min




Cena: 500 Kč









Fotogalerie






    	
        [Show slideshow]
		
	

			
				
				        
            
                [image: penzion_01]
            
        

							
 
			
        
				
				        
            
                [image: penzion_02]
            
        

							
 
			
        
				
				        
            
                [image: penzion_03]
            
        

							
 
			
        
				
				        
            
                [image: penzion_04]
            
        

							
 
			
        
				
				        
            
                [image: penzion_05]
            
        

							
 
			
        
				
				        
            
                [image: penzion_06]
            
        

							
 
			
        
				
				        
            
                [image: penzion_07]
            
        

							
 
			
        
				
				        
            
                [image: penzion_08]
            
        

							
 
			
        
				
				        
            
                [image: penzion_09]
            
        

							
 
			
        
				
				        
            
                [image: penzion_10]
            
        

							
 
			
        
				
				        
            
                [image: penzion_11]
            
        

							
 
			
        
				
				        
            
                [image: penzion_12]
            
        

							
 
			
        
				
				        
            
                [image: penzion_13]
            
        

							
 
			
        
				
				        
            
                [image: 149684_476056862427899_1155833928_n]
            
        

							
 
			
        
				
				        
            
                [image: 66327_476056829094569_67292415_n]
            
        

							
 
			
        
				
				        
            
                [image: 550599_476056792427906_93096148_n]
            
        

							
 
			
        
		
		
	
	


[image: Share]
					

		
					
	
				






	
			
			9 thoughts on “Penzion”		


			
		
			
				Aneta Kučerová 21.3.2013 (21.26)			

			
			
				Dobrý večer.Ráda bych se zeptala na ceník stravování,polopenze a plnápenze na den?

S pozdravem Kučerová

							

			
				Odpovědět ↓			

		
	
	
		
			
				Sanatorium Trocnov 22.3.2013 (18.27)			

			
			
				Dobrý den,

hosté by měli zájem o projížďky na koních. Jak se k Vám dostanou autobusem? 

Děkuji

S pozdravem

Urbanová

recepce

							

			
				Odpovědět ↓			

		
	
	
		
			
				Jaroslav Svoboda 27.3.2013 (16.57)			

			
			
				Dobrý den,chtěl bych uplatnit zakoupený voucher

3 dny romantiky pro 2.Představoval bych si tak

nějaký víkend v květnu.Jaké by byly volné termíny.Děkuji za zprávu.Jar.Svoboda

							

			
				Odpovědět ↓			

		
	
	
		
			
				Šinfeldová Jiřina 30.3.2013 (21.02)			

			
			
				Dobrý den,

zaujala nás Vaše nabídka na pepa.cz , ale rádi bychom i se psem, je to možné?

Předem děkuji za odpověď.

S pozdravem

Šinfeldová Jiřina

							

			
				Odpovědět ↓			

		
		
		
			
				JK Pegas  Autor příspěvku31.3.2013 (14.22)			

			
			
				Dobrý den, samozřejmě, je to možné, pokud je pes vychovaný.

							

			
				Odpovědět ↓			

		
	



	
		
			
				Milan 15.5.2013 (8.30)			

			
			
				Děkujeme za příjemně strávených 5 dní ve vašem pezionu.  Byli jsme spokojeni jak s ubytováním tak se stravou a ochotou Vašeho personálu.

Cykloturistická skupina ze Sezimova Ústí

							

			
				Odpovědět ↓			

		
	
	
		
			
				Martin Uhrik 8.10.2013 (10.59)			

			
			
				Dobrý den,pro ty co jsme si potykali,ahoj.Koncem září jsme u Vás prožili úžasné čtyři dny volna. Veškerý servis k ubytovaným byl dokonalý,prostě celý personál na jedničku. U vás by bylo dobře,i kdyby ten víkend propršel,protože je to hlavně o lidech. Takže ještě jednou dík za všechny cyklisty z Teplic. Ahoj Martin

							

			
				Odpovědět ↓			

		
	
	
		
			
				Markéta a Kájou 15.10.2013 (9.01)			

			
			
				Dobrý den, musíme Vám všem strašně moc poděkovat za neskutečně krásný zážitek z prodlouženého víkendu strávený u vás v penzionu, spojený s vyjížďkami na koních, vjížďkou kočárem a nevšedními zážitky. Už jsme s pítelem byli na hodně dovolených u nás i v cizině, ale právě u Vás se nám líbilo nejvíc.

Váš přístup,prostedí a atmosféra u koní, bylo to nejkrásnější co jsme kdy mohli zažít. Všude vás budeme doporučovat a ještě letos se k Vám rádi vrátíme, protože už teď se nám oběma stýská.

Děkujeme Vám. Markét s Kájou

							

			
				Odpovědět ↓			

		
	
	
		
			
				Dagmar 19.9.2014 (19.15)			

			
			
				Děkujeme za hezký pobyt a projizdku na konich. Take bychom chtely podekovat obsluze za zprijemneni pobytu.

							

			
				Odpovědět ↓			

		
	



		
		
	
	
		Napsat komentář Zrušit odpověď na komentář
Vaše e-mailová adresa nebude zveřejněna. Vyžadované informace jsou označeny *
Komentář * 
Jméno * 

E-mail * 

Webová stránka 


 



	

	

			
















Pegas Děpoltovice, 362 25 Děpoltovice 1

Helena Lahodná: +420 776 280 541

E-mail:  jkpegas@jkpegas.cz

Restaurace Pegas: +420 353 851 000

Zásady ochrany osobních údajů

Partnerské weby



Dovolená u koní, ubytování v přírodě
Vyjížďky a výuka jízdy na koních

Dětské tábory u koní, výuka, hry, zábava

Dobré jídlo a pití v naší restauraci, pořádání oslav

Romantické zážitky u koní a v krásné přírodě

Pegas Děpoltovice, místo, kde se budete rádi vracet





[image: jezdecký klub JK Pegas]


Created by obsah.info, 2013 - 2024














[image: ]



				
		













	
	

